2022年4月27日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役、及び社外取締役候補者を選任し、2022年6月

24日開催予定の定時株主総会に所定の議案を付議することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役候補者および略歴

氏名

（生年月日）
略歴

土渕 友美

（1976年4月30日生）

1997 年 4 月 株式会社東京ヒューマニアエンタープライズ ホテル日航東京入社

2001 年 4 月  当社 入社

2012 年 4 月  関東事業部長

2014 年 4 月  執行役員 兼 関東事業部長

2017 年 4 月  執行役員  兼 運営統括本部 副本部長 兼 開発企画部長

2021 年 4 月   執行役員  兼  事業開発本部長 兼 ホテル事業部長

2022 年 4 月   執行役員  兼  事業開発部長（現任）

社外取締役候補者および略歴

氏名

（生年月日）
略歴

村木 真紀

（1974年12月7日生）

1997 年 4 月  サッポロビール株式会社

（現 サッポロホールディングス株式会社）入社

2000 年４月  株式会社島忠 入社

2001 年 10 月 ベリングポイント株式会社 入社

大阪オフィスシニアコンサルタント

2004 年 10 月  大阪府議会議員（無所属）秘書

2008 年 5 月   株式会社ディーバ（現 株式会社アバント）入社

              大阪オフィスシニアスタッフ

2013 年 7 月   NPO 法人 虹色ダイバーシティ 設立  理事長就任（現任）

2015 年 12 月 社会保険労務士登録

村木氏の選任が承認された場合、当社は同氏を東京証券取引所が定める独立役員として同取引所に届け出る

予定です。

以上